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Ostatnio pisaliśmy o pojedynku derbowym pomiędzy Jeziorakiem Iława, a Sokołem Ostróda.
Kibice obu zespołów na taki mecz czekali aż 12 lat! Krótsza, ale też odczuwalna, była
przerwa w derbowych pojedynkach pomiędzy Motorem Lubawa, a nowomiejską Drwęcą. Do
derbów Ziemi Lubawskiej doszło wczoraj.

Jak czytamy w niezastąpionej Wikipedii, Ziemia lubawska (łac. Terra Lubovie, niem. Löbauer
Land) to region historyczno-etnograficzny w północno-środkowej Polsce, położony w widłach
rzeki Drwęcy i Wel.

„Ziemia lubawska dawniej była ściśle związana z Ziemią
Sasinów. Od 2 połowy XIII wieku zaczęła przynależeć do
ziemi chełmińskiej.

Współcześnie większa część ziemi lubawskiej leży na



terenie województwa warmińsko-mazurskiego (powiat
nowomiejski bez obszaru nad prawym brzegiem Osy,
gmina Lubawa w powiecie iławskim, w większości
obszar gminy Lidzbark i fragment gminy Rybno w
powiecie działdowskim), zaś mniejsza na obszarze
województwa kujawsko-pomorskiego (w większości
teren gminy Brzozie w powiecie brodnickim).”

- informuje nas Wolna Encyklopedia Wikipedia. Cały artykuł TUTAJ.

Lubawa i Nowe Miasto Lubawskie, a konkretnie kibice klubów piłkarskich z tych miast, na derby
Ziemi Lubawskiej czekali od marca 2019 roku! Jak wyliczała Drwęca, dokładnie od 1973 dni. Do
derbów doszło w rozgrywkach okręgówki, do której Motor spadł po ostatnim sezonie w IV lidze.

MATCHDAY! #DERBY PO LATACH

DERBY ZIEMI LUBAWSKIEJ PO 1973 DNIACH

Wracają! Pierwszy raz od 23 marca 2019 roku Kibice
znów będą mieli przyjemność obejrzeć budzące wiele
emocji starcie pomiędzy odwiecznymi rywalami. W
meczu II kolejki o mistrzostwo II grupy warmińsko-
mazurskiej klasy okręgowej, na wyjeździe, podejmiemy
MLKS Motor Lubawa. Ostatnie starcie miało miejsce w
zmaganiach w czwartej lidze, kiedy to J20 była w
przebudowie. Mecz odbył się w Kurzętniku przy ulicy
Betoniarskiej, gdzie 2:1 zwyciężyli Lubawianie.

A zatem, widzimy się w Lubawie! Ponieście naszych
zawodników ku zwycięstwu.

Bo przecież #WszyscyJesteśmyDrwęcą!”

- czytaliśmy przed pojedynkiem w social mediach KSD.

Mobilizacja trwała także w MLKS, lubawianie zapraszali na swój stadion na derby.

Ostatecznie mecz zakończył się wygraną gości. Sytuacji podbramkowych za dużo w tym spotkaniu
nie było, a jedyna bramka na 0:1 to efekt skutecznie wykonanego rzutu karnego przez Karola

https://pl.wikipedia.org/wiki/Ziemia_lubawska


Kaźmierskiego (grał niegdyś w Jezioraku Iława). Właśnie ten karny, a konkretnie – fakt jego
podyktowania, wywołał tytułowe kontrowersje. Zdaniem obozu Motoru, Alan Klimek (także z
przeszłością, i to niedawną, w IKS) nie był faulowany w polu karnym. Arbiter jednak uznał inaczej, a
Kaźmierski w 61 minucie zdobył jedyną bramkę tego spotkania.

„Przegrywamy w kontrowersyjnych
warunkach...MASAKRA”

- tak wczorajszy mecz podsumował w social mediach klub z Lubawy.

>> Co ciekawe, występujące na co dzień w grupie 2. klasy okręgowej zespoły Motoru i Drwęcy
trafiły na siebie w II rundzie Wojewódzkiego Pucharu Polski. Do spotkania dojdzie już w
najbliższą środę (21 sierpnia) o godzinie 17.00 w Nowym Mieście Lubawskim.
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